
$40.000

$40.000

33. $42.000

34. $19.000

35. PORCIÓN DE CAMARÓN $20.000
SIN CEBOLLA

$18.000
CON CEBOLLA

$22.00036.

37. $26.000

$13.000

Comida de MarComida de MarComida de Mar

AdicionalesAdicionalesAdicionales

Bebidas
GASEOSA 1.5

GASEOSA FAMILIAR

LIMONADA NATURAL

LIMONADA CEREZADA

AGUA EN BOTELLA

TÉ EN BOTELLA

GATORADE

314 693 4761
320 290 0720
Calle 19 No. 21-84

Vía al Estadio- Girardot

38.

Horario de Atención
Martes a Viernes

12:00 p.m. a 3:00 p.m.

Sábados, Domingos y Festivos
12:00 p.m. a 7:00 p.m.

$43.00032.

30.

31.

restaurantesrchan.com

PAGOS SOLO EN EFECTIVO

restaurantesrchan.com



$5.000 (Unid)

$10.000 

$7.000 

Consomes y CremasConsomes y CremasConsomes y Cremas

AcompanamientosAcompanamientosAcompanamientos

Arroz para 4 personasArroz para 4 personasArroz para 4 personas

$7.000 

$12.000 

$16.000 

$10.000 

$9.000 

9. ARROZ SR CHAN (ARROZ DE LA CASA) $43.000

Delicioso arroz salteado con pollo, cerdo, con más
camarones, y raíces chinas 

$40.000

$39.000

$40.000

$46.000

$47.000

$41.000

$45.000$45.000$45.000 $45.000$45.000$45.000

$45.00015. ARROZ CAMPESINO

20. CHOP SUEY ESPECIAL $38.000

$43.000$43.000$43.000 $43.000$43.000$43.000

$38.000

$30.000

$30.000

$32.000

AgridulcesAgridulcesAgridulces

EspaguettiEspaguettiEspaguetti

$40.000

$30.000

$42.000

(14 Trozos)

COMBO 1COMBO 1COMBO 1 COMBO 2COMBO 2COMBO 2 COMBO 3COMBO 3COMBO 3 COMBO 4COMBO 4COMBO 4

16.

Delicioso arroz salteado con pollo, costilla de cerdo 
ahumada, maíz, verduras, plátano y maduro.

Arroz con carne Arroz con carne 
de rés y camarón de rés y camarón 

apanadoapanado

Arroz con carne 
de rés y camarón 

apanado

$32.000

$31.000

Arroz para 2 personasArroz para 2 personasArroz para 2 personas

19.  ARROZ VEGETARIANO $25.000

Delicioso arroz salteado con vegetales y raíces chinas.

17. 

18. 

Deliciosa combinación de verduras, trocitos de pollo
y camarón seleccionado.

21. 1/2 CHOP SUEY ESPECIAL

Deliciosa combinación de verduras, trocitos de pollo
y camarón.

$29.000

$40.000

chinas y 1/4 de pollo

22. 

25. 

26. 

28. 

29. 

Chop SueyChop SueyChop Suey

100 grs $19.000

(7 Trozos)$15.000

$15.000

Exquisitos bocados de pescado bañados en 
salsa agridulce.

$16.000

(14 Trozos)

(7 Trozos)

(14 Trozos)

(7 Trozos)

200 grs
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